

## Energiapuuhakkuut 2022

Tekltk 25.01.2022 § 10  
734/02.07.01/2021

Valmistelija

Työpäällikkö, Teemu Turunen, p. 050 307 7396

Metsäsuunnitelma on laadittu vuosille 2016-2025. Metsäsuunnitelman on laatinut Metsänhoitoyhdistys Kymenlaakso. Metsänhoitoyhdistyksen alustavissa hakkuukohteista suunnitelmakaudelle oli nimettyä asemakaava-alueet 2016-2017 ja 2024-2025 sekä Pyhtään Kirkonkylä 2022.

Nyt vuodelle 2022 suunnitteilla olevat energiapuuhakkuut koostuvat metsien siivoamiskohteista eli taajamakohteista ja tonteista, joissa on nuorta ja tiheää metsää. Suunnitelma koostuu monesta pienestä alueesta (karttaliitteet).

Tarkoitus on tehdä taajamametsiköistä siistimpiä harventamalla. Mahdollisesti myös kuitupuuta pienempääkin tavaraa eli karsittuja latvuksia tai runkoja oksineen otetaan talteen. Siitä nimi energiapuuharvennus. Risuja ja raivaussahalla kaadettua ohutta risua toki jää hakkuun jälkeen maastoon, niitä mm.levitetään ajourille estämään koneiden tekemiä jälkiä maastoon. Kuitenkin yleisilme on perinteistä hakkuuta siistimpi ja erikseen tehtynä oksien keräilyn kustannus olisi suuri.

Kaikki kohteet ovat asuinalueilla. Energiapuun kysyntä ja ostajien määrä ja sitä myöten myös soveltuvan konekaluston määrä on lisääntynyt ja siten näiden hakkuiden kaupaksisaanti voisi olla mahdollista paremmin kuin aiemmin. Toki sijainti taajamissa ja siten normaalia työläämpi hakkuu voi vaikuttaa kohteen puukaupan arvoon ja kysyntään. Ennakkosuunnittelun määrä mm. lukuisine tonttien rajojen merkkailuineen vie aikaa ja se aiheuttanee n.500 € lisäkuja metsäalueiden puukaupan suunnitteluun verrattuna. Moni alueista on raivattava ennen hakkuuta, kuten nuorissa metsissä tavallista on. Raivauskulu on jo tuossa arvioidussa kauppahinnassa huomioitu. Tässä vaiheessa on arvioitu, että puukaupan arvo on noin 16 247 € (alv 0%) ja määrä noin 1069 kuutiota ja hakkuuta ennen tehtävän raivauksen kulu noin 4600 € (alv 0%). Siten tuloarvio on noin 11 647 € (alv 0 %). Hinnat tarkentuvat, kun ostajilta saadaan tarjouksia ja puukaupan tulo maksetaan hakkuun toteutuneen puumäärän mukaan.

Päätösehdotus

Tekniikkalautakunta päättää, että energiapuuhakkuut suoritetaan kyseisten karttaliitteiden mukaisesti Heinlahden, Kirkonkylän ja Kokkovuoren alueille.

Päätös

Tekniikkalautakunta palautti asian uudelleen valmisteltavaksi.